
Değerli okurlar, 

Bu hafta turizm STK ları olarak bir basın toplantısı düzenledik. Sizler ile bu haftaki yazımda bu basın 

toplantısı metnini paylaşmak istiyorum; 

“Öncelikle düzenlemiş olduğumuz toplantıya katılarak turizme ve Bursa’ya vermiş olduğunuz destek için 

çok teşekkür ederiz. Bursa turizminin gelişmesi adına sizlerin desteği, kamuoyu oluşturma ve halkımızın 

bilgilendirilmesini, Bursa’daki turizm tansiyonunu en üst seviyede tutmayı çok önemsiyoruz. Turizm ile 

ilgili birçok konu var ama bugün size sadece aşağıdaki konularda bilgi vermeyi, soru-katkı ve 

düşüncelerinizi almayı amaçladık. 

Bursa da turizm ile ilgili yapılan ve yapılamayan çalışmalar olmuştur. Yapılan çalışmalar için tüm 

yetkililere teşekkür ediyoruz. Fakat kalan çalışmalarında bir an önce bitirilmesini takip etmek 

görevimizdir. 

1. Esnafın Turiste Davranışı 

a. Pazar günü meydana gelen olayda Bursa da önce Arap sanılan fakat daha sonra Vanlı 

olduğu anlaşılan bir turistin yemek geç geldiği gerekçesi ile darp edilmesi ulusal basına 

yansıdı. Bu konu ile ilgili olarak; 

i. Bu olay münferit bir olay olup tüm esnafı ve tüm turistlerin mağdur olması 

anlamına gelmemektedir. Bursa ya gelen arap turistler memnundur. Bunu şehir 

dışından gelen acente yetkilileri de söylemektedirler. 

ii. Basınımız tabi ki haber yapacaktır. Fakat yapmış olduğu haber bir şehrin turizm 

potansiyelini etkileyecek tarzda olmamalı iyi araştırılarak yapılmalıdır. 

iii. Turiste ve misafire uygun olmayan davranışta bulunan esnaf derhal 

cezalandırılmalıdır.  

iv. Turisti dolandırmaya yönelik veya turiste yönelik şiddet cezaları arttırılmalıdır. 

v. Bahsi geçen olayda acente kullanılmadığı görüşülmüştür. Şüphesiz acente 

organizasyonu ile gerçekleşen turlarda mağduriyet asgari seviyededir.  

2. Şehir içi otobüs otopark sorunu. 

a. Bursa’ya turist getiren, acente, otobüs sahipleri ve rehberlerin temel sorunudur. Yıllardır 

konu gündemde olmasına rağmen henüz çözüm bulanabilmiş değildir. Bu konuda 

yetkilileri bir an önce çözüme yönelik girişime davet ediyoruz. 

3. Uludağ’ın yazın turizme açılması ve alt yapı 

a. Uludağ’ın zirve bölgesi yıllardır konuşmamıza rağmen bir türlü spor alanlarına 

kavuşamamıştır. Konu ile ilgili tahsis edilen alan çorak, ağaçsız bir arazidir. Doğaya zarar 

vermeden bu alanın çim sahalarla yeşillendirmesi, çevreyi güzelleştirecek yazın turizme 

katkı sağlayacaktır. Konu ile ilgili sorun kalmadığı açıklanmasına rağmen henüz başlayan 

bir çalışma yoktur. 

b. Uludağ’ın alt yapı eksiklerinin bir an önce tamamlanmasını istiyoruz. 

4. Bursa turizminin tek elden tanıtılması 

a. Dünya genelinde turizm şehirlerini kongre ve ziyaretçi büroları (Convention and Visitor 

Büro) yapmaktadır. Bu  kurumlar profesyonel ekiplerden oluşan, üst yönetiminde şehrin 



genellikle Belediye başkanı veya TSO Başkanı’nın olduğu kurumlardır. Bir an önce bu 

yapının Bursa turizmini tanıtıma başlamasını istiyoruz. (Fuar, Ziyaret, Ağırlama, Web, 

Tanıtım, Video vs. gibi çalışmalar) 

5. Bursa’nın Tarihi ve Yeşil Kimliği 

a. Bizler turizmciler olarka sanayiyi önemsiyoruz. Tek başına turizm Bursa’yı bir yere 

getirmeyebilir. Fakat turizme de gereken önemin verilmesi gerektiğini düşünüyoruz. 

Bursa’nın yeşiline, doğasına ve tarihine daha fazla önem verilmelidir. Özellikle Bursa şehir 

merkezinde ve yakın bölgedeki sahil şeridinde aşırı yapılaşmadan kaçınılmalıdır. Şehir 

merkezinde yüksek binalara hiçbir nedenle ruhsat verilmemelidir. Tarihi kent kimliği her 

geçen gün olgunlaştırılmalıdır. 

6. Uzun vadeli plan tüm tarafların onayı ile ele alınmalı ve uygulanmalıdır. 

a. Bursa turizmi uzun vadeli bir plan dâhilinde ele alınmalı ve geleceğe yönelik turizm 

yatırımları planlanmalıdır. Oteller bölgesi, eğlence, dinlence alanları, golf alanları, parklar 

vb gibi. 

7. Sağlık ve Termal Turizm 

a. Bursa’mızın en güçlü turizm öğelerinden biri olan bu turizm dalına tekrar eski popüler 

haline getirmeyi amaçlıyoruz. Bu konuda Afyonda olduğu gibi gerek termal alanda, 

gerekse sağlık alanında teşviklere ihtiyaç vardır. Bu konuda vekillerimizin desteğini 

bekliyoruz. 

8. 2. Bursa Turizm Zirvesi 

a. Daha önceki yapılan toplantılarda konuşulan konular hayata geçmiştir veya çalışmalar 

devam etmektedir. 18-19 Aralık 2015 tarihinde Bursa’daki tüm turizm STK ları ile birlikte, 

Valiliğimiz ve Belediyemizin desteği ile yine bir Zirve düzenlenecek 18 Aralık ta 5 ayrı 

salonda turizmin tüm konuları uzmanlar ve akademisyenler tarafından ele alınacak, 19 

Aralık tarihinde ise Türkiye’nin önde gelen otoriteleri konuşmacı olarak gelecektir. 

İlerleyen günlerde gelişmeler sizler ile tekrar paylaşılacaktır. 

Katılım ve katkılarınız için tekrar teşekkür eder, saygılar sunarız.” 

Değerli okurlar, turizme ve görüşlerimize desteğinizi bekler, saygılar sunarım. 

Hasan Eker 

 

 

 


